Söz konusu hizmete ait sözleşme taslağı ve ihale şartnamesi DHMİ Genel Müdürlüğü 

Pazarlama ve Ticaret Dairesi Başkanlığı veya Gaziantep Havalimanı Başmüdürlüğünden KDV 

dâhil 1000.-TL (BinTürkLirası) karşılığında temin edilebilir. 

3. İhaleye katılmak isteyenler 1.500.000.-TL (BirMilyonBeşYüzBinTürkLirası) geçici teminat 

vereceklerdir. 

4. Söz konusu hizmete talip olanlar 26/01/2026 günü saat 14:00’a kadar ihaleye katılma 

şartlarında belirtilen evrakları tamamlayıp DHMİ Gaziantep Havalimanı Başmüdürlüğü Evrak 

Birimine vereceklerdir.